Menetapkan Rekapitulasi dan Penetapan Daftar Pemilih 

Pindahan Kota Palangka Raya Provinsi Kalimantan Tengah 

dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024, 

untuk pemilih masuk sebanyak 1.452 (seribu empat ratus 

lima puluh dua) dan pemilih keluar sebanyak 1.504 (seribu 

lima ratus empat) pemilih dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Keputusan dan merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

Kedua …….. 

- 4 - 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Palangka Raya